δημοσιότητα, στο πλαίσιο της οποίας οι αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φoρείς αναθέτουν στον 
οικονομικό φορέα της επιλογής τους, κατόπιν έρευνας αγοράς και διαβούλευσης με έναν ή 
περισσότερους οικονομικούς φoρείς, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328.  

Μετά από τα παραπάνω παρακαλούμε να εγκρίνετε  το ποσό των 6.579,40 ευρώ (έξι χιλιάδων 
πεντακοσίων εβδομήντα εννιά ευρώ και σαράντα λεπτών) από τον κωδικό του προϋπολογισμού του 
Δήμου Λαρισαίων 15.6471.07005 «ΈΞΟΔΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΡΟΒΟΛΩΝ», 
προκειμένου να προμηθευτούμε δώδεκα (12) κινηματογραφικές ταινίες. 

Αναλυτικά οι ταινίες και τα κόστη τους έχουν ως εξής:

[...]

Κρίκη Πέτρου ότι ψηφίζει ΛΕΥΚΟ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης για την προμήθεια δώδεκα (12) 

κινηματογραφικών ταινιών για το Θερινό κινηματογράφο του Δήμου Λαρισαίων που λειτουργεί 
στο “Μύλο του Παππά”, συνολικού ποσού 6.579,40 ευρώ (έξι χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα 
εννιά ευρώ και σαράντα λεπτών). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον 15.6471.07005 «ΈΞΟΔΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΡΟΒΟΛΩΝ»,, 
ως εξής: 

Σελίδα 3 από 4 

FEELGOOD 
 Έναρξη Λήξη ΚΟΣΤΟΣ ΦΠΑ 24%  ΣΥΝΟΛΟ 
Μια πόλη δίπλα 
στη θάλασσα 

12/6 16/6 800,00€ 192,00€ 992,00€ 

SEVEN FILMS